РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 БОГОРОДИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

13.04.2018 г.			 ж.д. ст. Плавица			№ 14а

Об утверждении отчета об исполнении бюджета  сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации за первый квартал 2018 года
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев данные об исполнении бюджета сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Богородицкий сельсовет за первый квартал 2018 года согласно приложению
1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста -эксперта сельского поселения Богородицкий сельсовет Коробкину Н.М.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации                                          А.И. Овчинников

Отчет об исполнении бюджета
сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации за 1 квартал 2018 года
	Наименование показателей
	Уточненный годовой план (руб)
	Исполнение за первый квартал 2018 года (руб)
	% исполнения к годовому плану

	Налоговые и неналоговые доходы
	9837600,00
	3306506,01
	33,6

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц
	1946000,00
	1067995,81

54,9

	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	1320000,00
	138862,91
	10,5

	Единый сельскохозяйственный налог
	735000,00
	10800,00
	1,5

	Налог на имущество с физических лиц
	637000,00
	27618,96
	4,3

	Земельный налог
	4780000,00
	1057852,58
	22,1

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений
	21000,00

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений
	41300,00
	14816,67
	35,9

	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений
	357300,00
	76259,08
	21,3

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений

	912300,00

	Безвозмездные поступления
	13725561,92
	7652683,88
	55,8

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	12044300,00
	7491341,00
	62,2

	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	190400,00
	47600,00
	25

	Прочие субсидии
	80750,00

	Иные межбюджетные трансферты
	1410111,92
	113742,88
	8

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	23563161,92
	10959189,89
	46,5

	Дефицит(-), профицит(+)
	1483568,00
	3662387,52

	РАСХОДЫ

	Общегосударственные вопросы
	4321609,00
	1011123,16
	23,4

	Национальная оборона
	190400,00
	47600,00
	25

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	30000,00

	Национальная экономика
	1293750,00
	79999,00
	6,2

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	3510603,92
	1310163,32
	37,3

	Культура, кинематография
	10835131,00
	4330846,00
	40

	Социальная политика
	25000,00
	25000,00
	100

	Физическая культура и спорт
	1871100,00
	491775,00
	26,3

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	2000,00
	295,89
	14,8

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	22079593,92
	7296802,37
	33,0

image1.wmf

oleObject1.bin